dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

04.07.018-
10A

04.07.018-
106

13.07.018-5

17.07.018-9

18.07.018-9

25.07.018-
5b

25.07.018-
76

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeegaeHue
OLLeHKM

000 "HesaBucnmas
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "He3aBucmmas
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "HesaBucnmasa
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "He3aBucmmas
JKCnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "HesaBucnmas
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "He3aBucmmas
DKcCnepTHas oueHkKa
Bera"

000 "HesaBuncmnmas
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

CBepeHusn

XnonvH PycnaH Hukonaesuy

002881

14.01.2008

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

17.07.2018

17.07.2018

18.07.2018

23.07.2018

25.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

OnpepeneHne pbIHOYHON
CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOro
cpencTBa

OnpegpeneHne polIHOYHOMN
CTOMMOCTW TPAHCMOPTHOro
cpencTBa

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOrO
cpencTBa

OnpepneneHue pbiIHOYHOMN
CTOUMOCTU ABUXMMOIO
nMyLecTBa

OnpepeneHne pblIHOYHON
CTOMMOCTU MMYLLECTBa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTU TPAHCMOPTHBIX
cpencTs

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOIO
cpencTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



25.07.018-
7a

31.07.018-7

17.08.018-7

23.08.018-3

28.08.018-5

03.09.018-5

06.09.018-1

12.09.018-5

17.09.018-
11

06.09.018-2

11.09.018-
10

13.09.018-5

000 "He3aBucmmas
DKCnepTHas OLeHKa
Bera"

000 "HezaBucmmas
3KcnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "He3aBucmmas
DKCnepTHas OuUeHKa
Bera"

000 "He3zaBucmmas
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "He3aBucmmas
DKCnepTHas OueHKa
Bera"

000 "HezaBucmmas
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "He3aBucmmas
DKCnepTHas OueHKa
Bera"

000 "HezaBucmmas
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "He3aBucmmas
JKCnepTHas OueHKa
Bera"

000 "HesaBucnmasa
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "He3aBucmmas
JKCnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "HesaBucmnmasa
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

26.07.2018

09.08.2018

27.08.2018

29.08.2018

30.08.2018

13.09.2018

13.09.2018

17.09.2018

19.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

21.09.2018

OnpeperneHne pblIHOYHOMN
CTOMMOCTU TPAHCMOPTHOrO
cpencTBa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTU TPAHCMOPTHOrO
cpencTBa

OnpepernieHne pblIHOYHOM
CTOMMOCTU TPAHCMOPTHOrO
cpencTBa

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTU UMYLLLEECTBA

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTU UMYLLLEeCTBA

OnpepneneHne pPbIHOYHOM
CTOMMOCTU ABUXMUMOIO
UMyLLIeCTBa

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTW TPAHCMOPTHOro
cpencTBa

OnpepneneHne pPbIHOYHOM
CTOMMOCTU TPAHCMOPTHOIO
cpeacTsa

OnpegpeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTW TPAHCMOPTHOro
cpencTBa

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTU UMYLLLECTBa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTU UMYLLIECTBA

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOrO
cpencTBa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



13.09.018-
5A

13.09.018-
5b

13.09.018-
5B

13.09.018-
5r

13.09.018-
50

13.09.018-
5E

13.09.018-
53

21.09.018-

w

17.09.018-
11A

17.09.018-
116

21.09.018-1

26.09.018-
4A

000 "He3aBucmmas
DKCnepTHas OLeHKa
Bera"

000 "HezaBucmmas
3KcnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "He3aBucmmas
DKCnepTHas OuUeHKa
Bera"

000 "He3zaBucmmas
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "He3aBucmmas
DKCnepTHas OueHKa
Bera"

000 "HezaBucmmas
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "He3aBucmmas
DKCnepTHas OueHKa
Bera"

000 "HezaBucmmas
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "He3aBucmmas
JKCnepTHas OueHKa
Bera"

000 "HesaBucnmasa
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "He3aBucmmas
JKCnepTHasa oueHKa
Bera"

000 "HesaBucmnmasa
JKcnepTHasa oueHKa
Bera"

21.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

25.09.2018

26.09.2018

26.09.2018

26.09.2018

27.09.2018

OnpeperneHne pblIHOYHOMN
CTOMMOCTU TPAHCMOPTHOrO
cpencTBa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTU TPAHCMOPTHOrO
cpencTBa

OnpepernieHne pblIHOYHOM
CTOMMOCTU TPAHCMOPTHOrO
cpencTBa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTU TPAHCMNOPTHOr0O
cpencTBa

OnpepeneHne pbIHOYHON
CTOMMOCTW TPAHCMOPTHOro
cpencTBa

OnpepneneHne pPbIHOYHOM
CTOMMOCTW TPAHCMOPTHOIO
cpeacTsa

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTW TPAHCMOPTHOro
cpencTBa

OnpepneneHne pPbIHOYHOM
CTOMMOCTU TPAHCMOPTHOIO
cpeacTsa

OnpegpeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTW TPAHCMOPTHOro
cpencTBa

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOro
cpencTBa

OnpegpeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTW TPAHCMOPTHOro
cpencTBa

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOrO
cpencTBa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



