Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Хлопин Руслан Николаевич 002881 14.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						04.07.018- 10A	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	17.07.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
04.07.018- 10Б	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	17.07.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная						
13.07.018-5	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	18.07.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная						
17.07.018-9	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	23.07.2018	Определение рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная						
18.07.018-9	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	25.07.2018	Определение рыночной стоимости имущества	Рыночная						
25.07.018- 5Б	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	26.07.2018	Определение рыночной стоимости транспортных средств	Рыночная						
25.07.018- 76	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	26.07.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная						

25.07.018- 7a	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	26.07.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
31.07.018-7	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	09.08.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
17.08.018-7	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	27.08.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
23.08.018-3	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	29.08.2018	Определение рыночной стоимости имущества	Рыночная
28.08.018-5	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	30.08.2018	Определение рыночной стоимости имущества	Рыночная
03.09.018-5	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	13.09.2018	Определение рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
06.09.018-1	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	13.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
12.09.018-5	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	17.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
17.09.018- 11	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	19.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
06.09.018-2	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	20.09.2018	Определение рыночной стоимости имущества	Рыночная
11.09.018- 10	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	20.09.2018	Определение рыночной стоимости имущества	Рыночная
13.09.018-5	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	21.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная

13.09.018- 5A	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	21.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
13.09.018- 5Б	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	21.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
13.09.018- 5B	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	21.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
13.09.018- 5Γ	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	21.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
13.09.018- 5Д	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	21.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
13.09.018- 5E	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	21.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
13.09.018- 53	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	21.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
21.09.018-3	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	25.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
17.09.018- 11A	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	26.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
17.09.018- 115	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	26.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
21.09.018-1	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	26.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
26.09.018- 4A	ООО "Независимая Экспертная оценка Вега"	27.09.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная